

Brochów, 15.02.2018 r.

ZP.GN.273.2.2018

Wszyscy oferenci zainteresowani zapytaniem ofertowym

**Dotyczy zapytania ofertowego pn.:**

**"Zakup i dostawa unitu stomatologicznego" dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Brochów.**

Gmina Brochów działając jako zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na "Zakup i dostawę unitu stomatologicznego" dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Brochów informuje, że wpłynęły następujące zapytania:

#### **PYTANIE NR 1**

W punkcie 2. "Opis przedmiotu zamówienia" , podpunkt 2.9. zamawiający wymaga załączenia oferty folderu lub prospektu oferowanego sprzętu. Czy folder/prospekt może mieć formę wydrukowanej specyfikacji wraz ze zdjęciem ? Podyktowane jest to faktem iż Unit stomatologiczny jest niejako urządzeniem konfigurowanym wg potrzeb klienta w związku z tym producent nie zawsze udziela wszystkich informacji na folderach.

Odpowiedź:

*Zamawiający informuje, że folder/prospekt oferowanego sprzętu, może mieć formę wydrukowanej specyfikacji wraz ze zdjęciem.*

#### **PYTANIE NR 2**

W punkcie 6 "Kryterium wyboru ofert" wymagany minimalny okres gwarancji to 24 miesiące "na wszystkie podzespoły i wyposażenie unitu (łącznie z końcówkami)"

Sformułowanie "końcówki unitu stomatologicznego" w branży stomatologicznej odnosi się do narzędzi montowanych do rękawów , tj : Mikrosilnika , kątnicy oraz kątnicy turbinowej (pot."turbiny).

Ponieważ w "Szczegółowym opisie zamówienia(...)" nie ma jednoznacznej informacji o wymaganych końcówkach, jest tylko wymóg numer 8 i 9 proszę o doprecyzowanie wymagań oraz wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy wymogiem gwarancyjnym a szczegółowym opisem zamówienia.

Odpowiedź:

*Zamawiający wyjaśnia, że wymaganymi końcówkami jest turbina nsk oraz mikrosilnik nsk.*

### **PYTANIE NR 3**

W "Szczegółowym opisie zamówienia(...)" w punkcie 15 określono wymóg Ssaka. Proszę o doprecyzowanie czy chodzi o ssak pneumatyczny - zasilany sprężonym powietrzem czy o ssak chirurgiczny zasilany wydajną pompą ssącą, wraz z separatorem amalgamatu (obowiązkowe wyposażenie unitu stomatologicznego, na którym usuwane są/będą wypełnienia amalgamatowe)

Odpowiedź:

*Zamawiający informuje, że ssak ma być ssakiem chirurgicznym.*

**WÓJT**

*mgr inż. Piotr Szymański*